
   
 

1 
 
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 22.maijs                                   Nr.5 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Dace Štrodaha. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, 

Mārupes novada Sociālais dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ošiņa. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14) atcelšanu. 



   
 

2 
 
 

 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. 

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai biedrībai auto moto 

klubs "Bieriņi". 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca” mākslas projekta 

“Es esmu Mārupe” īstenošanai. 

11. Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ 

jaunatnes līdzdalības projekta 2024. gada I uzsaukumā.  

13. Par Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu. 
 
 

1 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14) atcelšanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmuma Nr.12 “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.14). 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  



   
 

3 
 
 

 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģ. nr.40008258221, finansiālu 

atbalstu 250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar 

tās pārstāvētās sportistes V.Č., personas kods [..], dalību sacensībās “ELITE Cheerleading 

Championship 2024”, Bottropā, Vācijā, 2024.gada 18.-20.maijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Karsēju sporta 

federācija”, reģ.nr.40008258221, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 550 

euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās 

sportistes M.R., personas kods [..], dalību 56. Eiropas komandu čempionātā, Herninā, 

Dānijā, 2024.gadā no 27.jūnija līdz 4.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Bridža 

federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



   
 

4 
 
 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 300 

euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes 

B.B., personas kods [..], dalību 29. Eiropas jaunatnes čempionātā, Vroclavā, Polijā, 

2024.gada 8.-12.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Bridža 

federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, reģ.nr.50008022671, finansiālu atbalstu 

300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

N.M., personas kods [..], dalību Latvijas Lietuvas rallijkrosa čempionāta 3.posmā, Klaipēdā, 

Lietuvā, 2024.gada 30.jūnijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Automobiļu 

federācija”, reģ.nr.50008022671, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



   
 

5 
 
 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, finansiālu atbalstu 500 euro (pieci 

simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M.D., 

personas kods [..], dalību BMX riteņbraukšanas sacensībās 2024.gada sezonā no 2024.gada 

11.aprīļa, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprināto sacensību kalendāru. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “BMX Riga”, 

reģ.nr.40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo  Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ.nr.40008270760, finansiālu atbalstu 250 euro (divi simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista R.D., 

personas kods [..], dalību BMX riteņbraukšanas sacensībās 2024.gada sezonā no 2024.gada 

11.aprīļa, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprināto sacensību kalendāru. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “BMX Riga”, 

reģ.nr.40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

8 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



   
 

6 
 
 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr.40008022063, finansiālu atbalstu 550 

euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista J.B., personas kods [..], dalību 56. Eiropas komandu čempionātā, Herninā, Dānijā, 

2024.gadā no 27.jūnija līdz 4.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Bridža 

federācija”, reģ. nr.40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

9 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai biedrībai auto moto klubs 

"Bieriņi" 

Ziņo Eva Krastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes auto moto klubs “Bieriņi””, reģ.nr.40008073661, 

līdzfinansējumu  10 000 euro (desmit tūkstoši euro) apmērā, motosporta sacensību 

“Mārupes kausa izcīņa minī-motokrosā 2024”; “Mārupes lielais motokross 2024”, moto 

centrā “Vilciņi”, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 2024.gadā no 5.jūnija līdz 

30.septembrim organizēšanai. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

biedrības “Mārupes auto moto klubs “Bieriņi””, reģ.nr.40008073661, pieteikumā norādīto 

kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV53HABA0551047187914, 

HABALV22), Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

10 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca” mākslas projekta “Es 

esmu Mārupe” īstenošanai 

Ziņo  Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 



   
 

7 
 
 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca” līdzfinansējumu 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci 

simti euro) apmērā mākslas projekta “Es esmu Mārupe” īstenošanai, Mārupē, Mārupes 

novadā, no 2024.gada 4.jūnija līdz 2024.gada 10.jūnijam un no 2024.gada 11.novembra līdz 

18.novembrim.   

2. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, Reģ.Nr.40008215769, tiesības laikā no 2024.gada 

4.jūnija līdz 2024.gada 10.jūnijam un no 2024.gada 11.novembra līdz 18.novembrim iznomāt 

Mārupes Kultūras nama telpas ar 90% nomas maksas samazinājumu. 

3.    Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

4.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Ievas radošā darbnīca”, 

rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu Biedrībai “Ievas 

radošā darbnīca” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

5.  Ne vēlāk kā piecas dienas pirms Mārupes Kultūras nama telpu izmantošanas uzsākšanas, 

Mārupes Kultūras nama vadītājai I.Dūdumai, slēgt līgumu ar biedrību “Ievas radošā 

darbnīca”, Reģ.Nr.40008215769,  par telpu izmantošanu. 

6.  Biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

Ziņo  Liene Šmite 

Audioieraksts 0h26m-0h31m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāts Oļegs Sorokins.  

Atbild Liene Šmite, Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Ar nolikuma “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” spēkā stāšanos spēku zaudē 

Mārupes novada pašvaldības domes nolikums “Par Mārupes novada pašvaldības 

apbalvojumiem”, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. aprīļa 

lēmumu Nr. 23. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 



   
 

8 
 
 

 

12 

Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību ERASMUS+ jaunatnes 

līdzdalības projekta 2024. gada I uzsaukumā 

Ziņo  Liene Šmite 

Audioieraksts 0h 32m-0h38m 0h52m-0h53m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs. 

Atbild Liene Šmite, Mārtiņš Bojārs, Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas dalību Eiropas Savienības 

ERASMUS+ jaunatnes līdzdalības projektā Nr. 2024-1-LV02-KA154-YOU-000242624 

“Laipnībā spēks, mobings ir grēks! – esi daļa no pārmaiņām.” Projekta finansējums – 18 

026,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši divdesmit seši eiro un 00 centi). 

 

1.1. Projekta finansējuma dalījums:  
 

EKK kods 

Finanšu posteņi Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā 

(EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda (ārvalstu) 1 080 0 1 080 

EKK 2122 Ceļa izdevumi, viesnīca, 

apdrošināšana 

8 436 0 8 436 

EKK 2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

100 400 500 

EKK 2239-1 Tipogrāfija, plakāti, 

iespieddarbi 

100  100 

EKK 2311 Biroja preces 200  200 

EKK 2314-1 Reprezentācijas materiāli un 

citas preces  

400 3 800 4200 

EKK 6423-19 Pašvaldības stipendijas  3 510 0 3 510 

 Kopā: 13 826 4 200 18 026 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 3605,20 EUR (trīs tūkstoši seši simti pieci 

eiro, 20 centi).apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni Lagzdkalnu 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

 



   
 

9 
 
 

 

13 

Par Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo  Ināra Ļebedeka 

Audiodebates 0h 39m-0h51m 

Norisinās diskusijas, kurās piedalās deputāti Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs 

Atbild Ināra Ļebedeka, Linda Liepiņa, Niāra Zālīte. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 29.maija sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā, papildinot Nolikumu, norādot Sociālā dienesta atrašanās vietu. 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Mārupes novada Sociālā dienesta nolikums stājas spēkā 2024.gada 1.jūnijā. 

3.      Ar Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku 

zaudējušu:  

3.1 Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2021.gada  29.septembra lēmumu Nr.43 (protokols Nr.11); 

3.2 Mārupes novada Sociālā dienesta aprūpes mājās pakalpojuma nolikumu, kuru 

2012.gada 1.martā apstiprinājis Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai Mārupes 

novada Sociālā dienesta nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 9.45 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs                   /paraksts/                          Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                             /paraksts/                                    Linda Ošiņa 


